临时工劳动合同终止（解除）书
本单位与        同志，身份证号：                          ，签订的临时工劳动合同，因　 个人请辞 　原因，于     年     月     日终止（解除）劳动合同。
该同志在本单位工作已有　 　年    月，在职期间的总实际出勤天数为       天，总出勤时数为        小时。按双方签订的临时工劳动合同规定，每小时支付人民币       元，现一次性结清所有工资，总计人民币：           元。特此证明！
经办人：
员工（签字盖章）：                     （单位盖章）：
年   月   日                           年   月   日